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HORIZON ZERO DAWN

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0121

Producent Brak

Opis produktu
Horizon Zero Dawn to gra akcji z widokiem TPP, elementami RPG i otwartym światem, osadzona w odległej przyszłości, w której
cywilizacja upadła, ludzie cofnęli się w rozwoju, a świat opanowały mechaniczne stworzenia. Jest to kolejny tytuł ekskluzywny
na konsolę PlayStation 4 od holenderskiego studia Guerrilla Games, znanego przede wszystkim z serii strzelanek Killzone. Po
wydaniu Killzone: Shadow Fall deweloper postanowił spróbować czegoś nowego, tworząc większą i bardziej ambitną
produkcję.

Fabuła

Akcja Horizon Zero Dawn rozgrywa się w czasach, gdy ludzkość najlepsze lata dawno ma za sobą. Cywilizacja upadła, a
jednostki, które przetrwały ogromne zmiany, na przestrzeni kolejnych stuleci przeszły metamorfozę, gromadząc się w
plemiona zamieszkujące dzikie tereny nowego świata. Jednak nie wszystko na planecie cofnęło się w rozwoju – nadrzędną rolę
w środowisku przejęły maszyny, które w niewyjaśnionych okolicznościach wyewoluowały w inteligentne „zwierzęta”. Gracz
wciela się w Aloy – młodą, ciekawską i wojowniczą dziewczynę, która pragnie zgłębić tajemnice dawnej cywilizacji, jednocześnie
starając się poznać własne przeznaczenie.

Mechanika

Jak wspomniano, rozgrywka w Horizon Zero Dawn toczy się w otwartym świecie. Jest to rozległa i zróżnicowana kraina,
obejmująca m.in. rozmaite obszary dzikie, obozy i wioski poszczególnych plemion, a także ruiny pozostałe po pradawnej
cywilizacji. Miejsce to jest jednocześnie pełne niebezpieczeństw w postaci rzeczonych mechanicznych stworzeń. Na
szczęście Aloy świetnie radzi sobie w walce i jest wyposażona w uzbrojenie stworzone z części pokonanych maszyn – mowa tu
głównie o futurystycznych łukach, miotaczach lin oraz innych broniach dystansowych. Dzięki temu bohaterce niestraszne są
nawet największe bestie, jak np. przypominający tyranozaura thunderjaw.

Horizon Zero Dawn jest mieszanką przygodowej gry akcji, strzelanki TPP i skradanki (te same problemy można więc
rozwiązywać na rozmaite sposoby), a całości dopełniają elementy RPG, obejmujące m.in. rozwój postaci, interakcję z NPC oraz
przyjmowanie i wykonywanie zadań dla różnych frakcji. Nie brakuje też zbierania przedmiotów i wykorzystywania ich w
craftingu, służącym głównie do konstruowania amunicji, pułapek i mikstur.

Kwestie techniczne

Horizon Zero Dawn może się pochwalić imponującą oprawą audiowizualną, na którą składają się szczegółowa oprawa graficzna
oraz budujące mistyczny klimat udźwiękowienie. Produkcję napędza udoskonalony silnik Umbra 3, użyty wcześniej w Killzone:
Shadow Fall. Dzieło studia Guerrilla Games oferuje płynną animację w 30 klatkach na sekundę oraz rozdzielczość obrazu 1080p.
Dodatkowo na platformie PlayStation 4 Pro gra oferuje rozdzielczość 4K oraz obsługę technologii HDR.
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